

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ASTRUP GULVSERVICE ApS**

**Astrupvej 53, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 25 99 98 43**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

**Ole Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASTRUP GULVSERVICE ApS Astrupvej 53 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 25 99 98 43
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Monica Stæhrbæk, formand Ole Andersen
<b>Direktion</b>	Ole Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gulvbelægningsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 808.338 kr. mod 671.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.382 kr. mod -60.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>808.338</b>	<b>671.823</b>
1 Personaleomkostninger	-731.242	-821.222
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.360	-3.360
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.736</b>	<b>-152.759</b>
2 Andre finansielle indtægter	111.414	107.827
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.714	-14.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.436</b>	<b>-59.057</b>
4 Skat af årets resultat	-27.054	-1.754
<b>Årets resultat</b>	<b>151.382</b>	<b>-60.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	151.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.382</b>	<b>-60.811</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktionsanlæg og maskiner	856	4.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>856</u>	<u>4.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>856</u></b>	<b><u>4.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.565	112.130
Udsudte skatteaktiver	0	6.513
Tilgodehavende selskabsskat	39.637	22.085
Andre tilgodehavender	101	590
Tilgodehavender i alt	<u>88.303</u>	<u>141.318</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.156.450	1.050.793
Værdipapirer i alt	<u>1.156.450</u>	<u>1.050.793</u>
Likvide beholdninger	<u>571.400</u>	<u>476.922</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.816.153</u></b>	<b><u>1.669.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.817.009</u></b>	<b><u>1.673.249</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.078.589	927.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.578.589</u></b>	<b><u>1.427.207</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.541	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.541</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.604	38.074
Anden gæld	190.275	207.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.879	246.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.879</u></b>	<b><u>246.042</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.817.009</u></b>	<b><u>1.673.249</u></b>

**7 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	927.207	1.427.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.382	151.382
	<b>500.000</b>	<b>1.078.589</b>	<b>1.578.589</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	494.648	588.544
Pensioner	225.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	11.594	12.678
	<u>731.242</u>	<u>821.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	122	0
Andre finansielle indtægter	598	574
Udbytte, porteføljeaktier	5.037	200
Kursreguleringer	105.657	107.053
	<u>111.414</u>	<u>107.827</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.714	14.125
	<u>6.714</u>	<u>14.125</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.054	1.754
	<u>27.054</u>	<u>1.754</u>

## Noter

---

### 5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. juli 2023	180.004	919.673
Afgang i årets løb	0	-739.669
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>180.004</b>	<b>180.004</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-175.788	-172.428
Årets afskrivninger	-3.360	-3.360
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-179.148</b>	<b>-175.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>856</b>	<b>4.216</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2023	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 år.

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	1.156.450
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	105.657